2

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	от 03 сентября 2024 года
пгт. Междуреченский

	№ 62

О безвозмездной передаче имущества
из собственности муниципального образования городское
 поселение Междуреченский  в собственность муниципального
образования Кондинский район

Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом городского поселения Междуреченский, Совет депутатов городского поселения Междуреченский  решил:
1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования городское поселение Междуреченский в собственность муниципального образования Кондинский район земельный участок из состава земель населенных пунктов, с кадастровым номером 86:01:0401002:867, площадью 870 кв.м., с разрешенным использованием под жилой дом, надворные постройки и ведение личного подсобного хозяйства, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Кондинский район, пгт.Междуреченский, ул. Кондинская, 22, 2, с кадастровой стоимостью 311 460 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Междуреченский  В.Н. Машину и главу городского поселения Междуреченский А.А. Кошманова.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов
городского поселения Междуреченский	В.Н. Машина